
令和 7年 1月 14 日 

 

関 係 者 各 位 

 

特別養護老人ホームアルメイダメモリアルホーム 

 

 

感染症対策に伴う面会中止の継続 （～2 月 3 日（月）） について 

 

 

平素より、当施設の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、本年 1月 6日（月）から「新たな面会方法」をスタートしたところですが、現在、猛威 

 

を振るっているインフルエンザ、新型コロナウイルス等の感染症の影響により面会を中止してお 

 

ります。 

 

引続き、対策に努めておりますが、感染症が収束しないため、やむを得ず２月３日（月）まで 

 

面会の中止を延長することとしましたので、お知らせいたします。 

 

 ご家族・関係者の皆様におかれましては、２月に安心して面会ができるよう努めて参りますの 

 

で、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 ご不明な点がございましたら 097-568-2561 にお問合せ下さい。 

敬具 

 

＜感染症対策・面会中止の推移＞ 

 前回 ： １月 ７日（火） ～ １月１４日（火） まで面会中止 

 今回 ： １月１５日（水） ～ ２月 ３日（月） まで面会中止 

                       

【お問合せ先】 

 特別養護老人ホーム 

アルメイダメモリアルホーム 

 097-568-2561 

 


